AFFIDAMENTO DIRETTO VISITA 

GUIDATA CENTRO STORICO DI FIRENZE - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
“GALILEI” per il 27 febbraio 2024 all’operatore economico: ITALIANROOM S.R.L. di 
Firenze – P. I.  05733540487; 

di autorizzare la spesa complessiva di € 735,00 (settecentotrentacinque/00), da 
imputare sul Programma Annuale e.f. 2024 alla voce 3/12/1 Aggregato 3.1. “Didattica”, 

nel quale confluiranno i contributi delle famiglie per visite e viaggi, con contestuale 
autorizzazione nei confronti del Direttore S.G.A. ad operare in tal senso;